РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ
ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
НОВОДЕРЕВЕНЬКОВСКИЙ  РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ НИКИТИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

	П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 19 мая 2016  года                                                                                                        № 28
О внесении изменений в Постановления
администрации Никитинского сельского
поселения.
         В целях приведения в соответствии с действующим законодательством муниципальных правовых актов, руководствуясь ст. 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. В постановлении №24 от 30 июля 2015 года «Об утверждении целевой Программы «Пожарная безопасность, гражданская оборона и защита населения и территорий от чрезвычайных ситуаций на 2015-2017 годы» администрации Никитинского сельского поселения – слово «целевой» заменить на «муниципальной» и далее по всему тексту.
2. В постановлении №26 от 30 июля 2015 года «Об утверждении целевой программы «Развитие информационных и коммуникационных технологий, повышение качества предоставления муниципальных услуг в Никитинском сельском поселении на 2015-2017 годы» - убрать слово «целевая» и далее по всему  тексту.
3. В постановлении № 27 от 30 июля 2015 года «Об утверждении целевой программы «Профилактика правонарушений и защита прав несовершеннолетних на 2015-2017 годы» - слово «целевой» заменить на «муниципальную» и далее по всему тексту.
4. В постановлении №28 от 30 июля 2015 года Об утверждении Муниципальной целевой программы Нравственно-патриотическое воспитание молодёжи на 2015-2017 годы – убрать слово «целевой» и далее по всему тексту.
5. В постановлении №29 от 30 июля 2015 года Об утверждении Муниципальной целевой программы «Противодействие коррупции в органах местного самоуправления Никитинского сельского поселения на 2015-2017 годы» - убрать слово «целевой» и далее по всему тексту.
6. В постановлении №30 от 30 июля 2015 года Об утверждении Муниципальной целевой Программы «Развитие физической культуры и спорта на 2015-2017года» - убрать слово «целевой» и далее по всему тексту.
7. В постановлении № 31 от 30 июля 2015 года Об утверждении Программы энергосбережения и повышения энергетической эффективности Никитинского сельского поселения на 2015-2017 годы» - добавить слово «муниципальной» программы.
8. Настоящее постановление обнародовать.
 Глава администрации                                                                А.В.Красильников